令和８年度　長野市子ども文化芸術賞　推薦書 (団体用)

令和　　年　　月　　日
長　野　市　長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　（推薦者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E－mail
	候　補　団　体
	ふ　り　が　な
団　体　名

	代表者職・氏名

	活動の拠点
	〒

電話番号

	設立年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	受賞歴・活動実績
※令和７年１月１日～12月31日の業績について、時期・内容を詳しくお書きください。

	令和６年までの
受賞歴・活動実績
※令和７年１月１日～12月31日の受賞は、上の「受賞歴・活動実績」欄にお書きください。

	推　薦　理　由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊団体の場合は名称・代表者名・担当者名を記載してください。
下記のとおり、長野市子ども文化芸術賞候補団体を推薦します。